Servizio
Services

TUBS

GELATO
GELATO
GELATO
GELATO
GELATO
GELATO
GELATO
GELATO
GELATO
GELATO
GELATO
GELATO
GELATO
GELATO
GELATO
GELATO
GELATO

GELATO

GAS

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R290

R290

R290

R290

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

Legenda T=carapina

Caption T=tubs

Modelli mm
Models inch

L 250-2T-DL
9.84”

L 250-2T-DL-R
9.84”

L 250-2T-SL
9.84”

L 260-2T-SL-R
9.84”

L 250-2T-DL
9.84”

L 250-2T-DL-R
9.84”

L 250-2T-SL
9.84”

L 260-2T-SL-R
9.84”

L 250-2T-DL
9.84”

L 250-2T-SL
9.84”

L 250-2T-DL
9.84”

L 250-2T-SL
9.84"

L 750-4T-DL
29.53”

L 750-4T-DL-R
29.563"

L 750-4T-SL
29.53”

L 750-4T-SL-R
29.53”

L 750-4T-DL
29.53”

L 750-4T-DL-R
29.563”

DL=con cella di riserva
DL=with storage unit

Tensione
Tension

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

SL=senza cella di riserva
SL=without storage unit

Panorama

Consumo kWh/annuo
kWh/Year consumption

2297

2228

2059

1997

2139

2070

1901

1840

1955

1752

1798

1594

2423

2350

2065

2003

2108

2035

Classe energetica

Energy label

0o-> Q O-> 0> o> 0> O-> 0-> 0> O-> O-> 0-> 0> O-> E—] Q Q Q

R=motore remoto
R=remote condensing unit

Classificazione energetica
Energy label

Classe di temperatura
Temperature class

G2

G2

Gl

Gl

G2

G2

Gl

Gl

G3

Gl

G3

Gl

G2

G2

Gl

Gl

G2

G2

rev. 06.2022



Servizio
Services

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GAS

R452 A

R452 A

R290

R290

R290

R290

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R290

R290

R290

R290

Legenda T=carapina

Caption T=tubs

Modelli mm
Models inch

L 750-4T-SL
29.53”

L 750-4T-SL-R

29.53”

L 750-4T-DL
29.53”

L 750-4T-SL
29.563"

L 750-4T-DL
29.53”

L 750-4T-SL
29.53”

L 1000-6T-DL
29.53”

L 1000-6T-DL-R

29.53”

L 1000-6T-SL
29.53”

L1000-6T-SL-R

29.53”

L 1000-6T-DL
29.53”

L 1000-6T-DL-R

29.53”

L 1000-6T-SL
29.53”

L1000-6T-SL-R

29.53”

L1000-6T-DL
29.53”

L 1000-6T-SL
29.53”

L 1000-6T-DL
29.53”

L 1000-6T-SL
29.53”

DL=con cella di riserva
DL=with storage unit

Tensione
Tension

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

SL=senza cella di riserva
SL=without storage unit

Panorama

Consumo kWh/annuo
kWh/Year consumption

1749

1687

2094

1784

1778

1469

3714

3603

3146

3051

3241

3130

2673

2578

2880

2439

2407

1966

Classe energetica

Energy label

o-> Q Q O-> Q 0> Q Q Q Q E—] Q > O-> o> O-> o-> >

R=motore remoto
R=remote condensing unit

Classificazione energetica

Classe di temperatura
Temperature class

Gl

Gl

G3

Gl

G3

Gl

G2

Gl

Gl

Gl

G2

G2

Gl

Gl

G3

Gl

G3

Gl

rev. 06.2022



Servizio
Services

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GAS

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R290

R290

R290

R290

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

Legenda T=carapina
Caption T=tubs

Modelli mm
Models inch

L 1250-8T-DL
49.21"

L1250-8T-DL-R
49.21"

L1250-8T-SL
49.21"

L1250-8T-SL-R
49.21"

L 1250-8T-DL
49.21"

L1250-8T-DL-R
49.21"

L 1250-8T-SL
49.21"

L1250-8T-SL-R
49.21"

L 1250-8T-DL
49.21"

L1250-8T-SL
49.21"

L 1250-8T-DL
49.21"

L 1250-8T-SL
49.21"

L1500-10T-DL
59.06”

L1500-10T-DL-R
59.06”

L 1500-10T-SL
59.06”

L1500-10T-SL-R
59.06”

L 1500-10T-DL
59.06”

L 1500-10T-DL-R
59.06”

DL=con cella di riserva
DL=with storage unit

Tensione
Tension

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

Consumo kWh/annuo
kWh/Year consumption

4235

4108

3719

3608

3604

3477

3089

2978

3059

2687

2428

2056

4929

4781

4303

4174

4141

3993

SL=senza cella di riserva
SL=without storage unit

Classe energetica
Energy label

Q E—] Q [ o-> o-> [ Q E—] Q Q O-> o-> o-> 0-> Q Q E—J

R=motore remoto
R=remote condensing unit

Classe di temperatura
Temperature class

G2

G2

Gl

Gl

G2

G2

Gl

Gl

G3

Gl

G3

Gl

G2

G2

Gl

Gl

G2

G2

rev. 06.2022



Servizio
Services

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GAS

R452 A

R452 A

R290

R290

R290

R290

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R290

R290

R290

R290

Legenda T=carapina
Caption T=tubs

Modelli mm
Models inch

L 1500-10T-SL
59.06”

L 1500-10T-SL
59.06”

L 1500-10T-DL
59.06”

L 1500-10T-SL
59.06”

L 1500-10T-DL
59.06”

L 1500-10T-SL
59.06”

L1750-12T-DL
69.90”

L1750-12T-DL-R
69.90”

L1750-12T-SL
69.90”

L1750-12T-SL-R
69.90”

L1750-12T-DL
69.90”

L1750-12T-DL-R
69.90”

L1750-12T-SL
69.90”

L1750-12T-SL-R
69.90”

L1750-12T-DL
69.90”

L1750-12T-SL
69.90”

L1750-12T-DL
69.90”

L1750-12T-SL
69.90”

DL=con cella di riserva
DL=with storage unit

Tensione
Tension

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

SL=senza cella di riserva
SL=without storage unit

Consumo kWh/annuo
kWh/Year consumption

3515

3386

3981

3475

3192

2687

5159

5004

4503

4368

4213

4058

3557

3422

4201

3667

3255

2721

Classe energetica

Energy label

QQQ@»o~>@@@@@@@o~>@o—»@@@

R=motore remoto
R=remote condensing unit

Classe di temperatura
Temperature class

Gl

Gl

G3

Gl

G2

Gl

G2

G2

Gl

Gl

G2

G2

Gl

Gl

G3

Gl

G2

Gl

rev. 06.2022



Servizio

Services GAS

GELATO R452 A
GELATO R452 A
GELATO R452 A
GELATO R452 A
GELATO R452 A
GELATO R452 A
GELATO R452 A
GELATO R452 A
GELATO R452 A
GELATO R452 A
GELATO R452 A
GELATO R452 A
GELATO R452 A
GELATO R452 A
GELATO R452 A
GELATO R452 A

PANS

GELATO R452 A
GELATO R452 A

Legenda T=carapina
Caption T=tubs

Modelli mm
Models inch

L 2000-14T-DL
78.74"

L 2000-14T-DL-R
78.74"

L 2000-14T-DL
78.74"

L 2000-14T-DL-R
78.74"

L 2250-16T-DL
88.568”

L 2250-16T-DL-R
88.58”

L 2250-16T-DL
88.58”

L 2250-16T-DL-R
88.58”

L 2500-18T-DL
98.45”

L 2500-18T-DL-R
98.45”

L 2500-18T-DL
98.45”

L 2500-18T-DL-R
98.45”

L 3000-20T-DL
n8.n”

L 3000-20T-DL-R
ns.n”

L 3000-20T-DL
na.a”

L 3000-20T-DL-R
ns.n”

L 735-3P
28.94”

L 735-3P-R
28.94"

DL=con cella diriserva
DL=with storage unit

Tensione
Tension

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

Consumo kWh/annuo
kWh/Year consumption

6459

6265

5355

5161

6677

6476

5415

5215

6891

6684

5471

5265

9371

9089

7794

7513

2937

2849

R=motore remoto
R=remote condensing unit

Classe energetica
Energy label

Q-o> Q E—] Qo> Qo> Qo> Q Q-> Q Q Q-> Qo> Q-> Qo> Q-> Q Q Q-

P=vaschetta
P=pans

Classe di temperatura
Temperature class

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

G2

Gl

Gl

rev. 06.2022



Servizio
Services

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GELATO

GAS

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

R452 A

Legenda P=vaschetta

Caption P=pans

Modelli mm
Models inch

L1300-6P
51.18”

L1300-6P-R
51.18”

L 1865-9P
73.42"

L 1865-9P-R
73.42"

L 2430-12P
95.67"

L 2430-12P-R
95.67”

L 2995-15P
117.91"

L 2995-15P-R
117.91”

R=motore remoto

Tensione
Tension

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

230V/1/50Hz

R=remote condensing unit

Panorama

Classificazione energetica
Energy label

Consumo kWh/annuo
kWh/Year consumption

3800

3685

5264

5106

6015

5835

7942

7704

Classe energetica

Energy label

m Q o-> E—J @ Q- o> -

Classe di temperatura
Temperature class

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

Gl

rev. 06.2022



